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Resumen de tráfico IXP POS

Cloudflare Facebook Google Netflix

MARANDU COMUNICACIONES S.E. 1.605,7           -            944,7         327,2         -            2.877,6       6.795,4         136%

RESEARCH SRL 856,3              -            78,4           -            -            934,7          1.128,0         21%

BROADBANDTECH SA 370,1              -            41,1           48,4           -            459,6          748,6            63%

COMUNICACIONES Y SERVICIOS SRL 78,3                -            17,5           -            -            95,8            142,9            49%

Andy Taron 37,6                -            95,4           -            -            133,0          399,4            200%

UNIVERSIDAD NACIONAL DE MISIONES 9,7                  -            2,6             2,3             -            14,6            23,7              62%

MULTIMEDIOS S A P E M 2,5                  -            -            0,3             -            2,8              5,1                82%

4.518,1       9.243,1         105%
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GOOGLE FACEBOOK

1 1

5 4

NETFLIX CLOUDFLARE

RATIOS EFICIENCIA

378,1

1.179,6

1.824,4

4.557,5

GOOGLE FACEBOOK NETFLIX CLOUDFLARE

Entrega de Caché Locales

AB a pagar AB Out

8.469,9

9.243,1

ene-20 feb-20

Mb Totales tomados del IXP
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